
Kärlek, omtanke och choklad





Kalla det 
diskriminering 

om du vill,
men vi behandlar inte alla människor lika.

Den som tror att alla människor är lika inbillar sig lätt att alla män-
niskor måste behandlas lika. I verkligheten är det tvärt om. Varje människa 
är unik. Därför vill varje individ uppfattas just som en sådan och inte som 
en kugge i ett kollektiv.

Leve ojämlikheten säger vi. Och det har vi sagt sedan 1989, det år 
Aronsborg Konferenshotell såg dagens ljus.

Aronsborg är inte en ombyggd herrgård eller ett maskerat stads- 
hotell. Redan vid första spadtaget visste vi vad Aronsborg skulle bli – en 
unik konferens- och eventanläggning, projekterad exakt för sitt ändamål 
och inte något slags halvmesyr. 

I denna vår ojämlika värld har vi ett motto – eller ett credo om man så 
vill. Det är ”Kärlek, omtanke och choklad”. Allt vi gör på Aronsborg genom-
syras av detta credo. Kärlek och omtanke står för att vi vill vara äkta i våra 
möten med dig som gäst och för att vi uppriktigt älskar att ge bra service. 
Service och värdskap är våra absolut viktigaste ingredienser för att du ska 
trivas och vilja komma tillbaka till oss. Choklad symboliserar vår profil vad 
gäller sinnesstimulans i form av inredning, smaker och dofter.

Som mötes- och eventanläggning är Aronsborg något helt unikt. Bara 
det att vi kan hantera grupper med allt mellan 2 och 500 personer är unikt 
i sig. Ännu unikare är de närmast obegränsade möjligheterna att anpassa 
lokalerna för vilket ändamål som helst – allt från enkla runda-bords-möten 
till carshow med årets modeller utställda.

Det är Aronsborg det.

Varmt välkommen!
 

Niklas Sjöblom, VD

Aronsborg Konferenshotell slog upp dörrarna för sina första gäster i oktober 1989 men det finns en 
lång och spännande historia innan dess. Namnet Aronsborg kommer t ex från den vackra viken av 
Mälaren som heter just Aronsborg. På äldre sjökort kan man läsa benämningen Aronsberg - men det är 
en annan historia.

Redan under medeltiden byggdes här i området olika slott och herresäten. Under 1800-talet uppfördes 
flera mindre slott, herrgårdar och gods. Bålsta har alltid varit en plats dit många flärdfulla Stockholmare 
vallfärdat för rekreation och avkoppling. Människor har ju en fantastisk förmåga att alltid uppskatta 
ljuvliga lägen…  

Just där Aronsborg Konferenshotell finns i dag fanns i slutet av 1800-talet, och fram till början av 
1900-talet ett tegelbruk. Under 1930-talet byggdes här en stor gård av en herre vid namn John Kristof-
fersson. När han gick ur tiden övertogs egendomen av dottern Britt Forssell och hennes make. De drev 
gården till den köptes av kommunen i slutet av 1970-talet. I slutet av 1980-talet byggdes och öppnade 
Aronsborg Konferenshotell.

Hotellet är redan från start specialbyggt enbart för möten. Det är ingen ombyggd herrgård. Inget 
maskerat stadshotell. Aronsborg är en anläggning byggt för just möten och event. Och vi vågar lova att 
Du kommer att finna det Du söker om Du vill genomföra ett lyckat och framgångsrikt möte! Vill Du 
dessutom kunna förstärka budskapet med pedagogiska upplevelser har vi ett flexibelt och rikt utbud på 
aktiviteter. 

Under årens lopp har Aronsborg successivt vuxit och utvecklats till en komplett mötesanläggning. Idag 
har vi ett stort utbud av lokaler i olika storlek och av olika karaktär. Vår Event Court med tillhörande 
Vinterträdgård och Chocolate Bar är det senaste tillskottet av flexibla och inspirerande miljöer. För 
de mindre sällskapen har vi också Lilla Köket, en trevlig och intim köksmiljö för er som vill ägna er åt 
matlagning, chokladskola, dryckesprovning eller avnjuta en middag med egen kock. Möjligheterna är 
många i en annorlunda och kreativ miljö. Med det geografiska läget, och endast 30 minuter till Arlanda, 
är det enkelt att samlas hos oss. Vi hoppas att ni ska trivas hos oss och att vi kan hjälpa er till lyckade 
och framgångsrika möten. Ni är varmt välkomna - och det hoppas jag att ni känner!
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Vår EventCourt med tillhörande Vinterträdgård och ChocolateBar 
är en extremt anpassningsbar arena med massor av smarta installatio-
ner infällda i golv, väggar och tak. Därför kan vi byta skepnad inför varje 
arrangemang. Ena dagen kan vi vara internationell konferens, nästa för-
vandlas lokalen till en mässa, den tredje iordningställd för produktlanse-
ringsmöte, den fjärde team-building-arena, den femte kabarélokal, den 
sjätte arena för amatörmatlagning eller restaurangkocksutbildning, den 
sjunde jubileumsmiddagsarrangör och den åttonde platsen för ett häp-
nadsväckande event. Eller varför inte allt på en och samma dag? Hur det 
fungerar är ingen hemlighet. När Aronsborg projekterades var det för just 
detta. Därför är också möjligheterna näst intill oändliga.

Utmana oss – försök sätta oss på pottkanten!

Vart tog då den trevliga, godmodiga och givande lilla konferensen vägen? 
Den håller till i andra delar av byggnaden. I välutrustade och rätt dimen-
sionerade lokaler för olika gruppstorlekar. 

Att vi tar till storsläggan och berättar om de stora eventen är inte 
konstigt om du undrar. Konditorn sätter aldrig matbrödet längst fram på 
disken. Där står godsakerna. Precis som hos oss. Men här handlar det om 
choklad. Plus kärlek och omtanke.

Det är Aronsborg det!

Vi vänder kappan 
efter vinden,

och är retfullt anpassningsbara.



 

TRAPPHUS

TRAPPHUS

TRAPPHUS

ENTRÉ

RESTAURANG
MÄLAREN

RESTAURANG
MÄLARVIKEN

BAGERIET

RECEPTION

LOBBY

LILLA KÖKET

EVENTKÖK
EVENT COURT

VINTERTRÄDGÅRD

CHOCOLATE BAR

CHOCOLATE LOUNNGE

CRIOLLO NIGHT CLUB

POOL
JACUZZI

BASTU

BASTU

LILLA KÖKET

UPPLANDSSALEN

CACAO

NORRA FLYGELN

WC

WC

KAFFELATTE

Restaurang kan härledas ur ordet restaurera. Här Restaurang Mälaren 
där vi restaurerar upp till 400 gäster både till kropp och själ. Den min-
dre och privatare Restaurang Mälarviken rymmer upp till 55 gäster 
och kan förvandlas till 3 avskilda enheter.

Upplandssalen med plats för 450 till 500 gäster i biosittning. Den 
perfekta salen för mässor, produktintroduktioner, demonstrationer 
m.fl. Kan bokas som 3 separata enheter om så önskas.

Lilla Köket. Ett avskilt kök där upp till 10 personer kan 
samsas om egna matlagningsaktiviteter.  

Relaxavdelningen med 
bastu, jacuzzi, pool 
och servering för skön 
avkoppling.

Äppelträdgården, 
småbåtshamnen och 
en flik av mälaren från 
takterassen. Rogivande 
och skönt.

Aronsborgs Nattklubb 
– en mötesplats för 
Aronsborgs samtliga 
gäster.



Att bo på Aronsborg
196 rum. 390 bäddar. De flesta sängar 210 cm 
långa. 2 kuddar i varje bädd varav 1 lite hårdare 
och 1 lite mjukare. Har du andra önskemål upp-
söker du receptionens kuddmeny och väljer ut 
exakt de kuddar du vill ha. I övrigt håller rummen 
hög standard med trivsam inredning. 
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Stockholmssalen iordningsställd för biosittning.  
Kapacitet upp till 216 platser.

Pralin, en av våra multiflexibla möteslokaler. Här iordningsställd för 
56 personer i skolsittning. Max. kapacitet 90 personer.

Chocolate Bar säger direkt vad det handlar om  
– kärlek, omtanke och choklad.

Aronsborgs Event Court. Här finns ett nära nog oräkneligt antal 
faciliteter inbyggda i golv, väggar och tak. Här iordningställt för soaré. 
12 köksöar à 6 personer per köksö öppnar dörren för kocktävlingar, 
kockutbildning eller varför inte en egen laga-mat-kväll med dina 
medarbetare under en erfaren köksmästares ledning.
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Hitta med allmän transport
Buss från Arlanda: Upplands lokaltrafik har avgångar mellan 
Arlanda och Bålsta, restid ca 1 timme. Vi rekommenderar 
taxi från Bålsta bussterminal till  Aronsborg (ca 2 km) - vid 
förbeställning, kontakta oss.

Tåg: SJ trafikerar Stockholm-Bålsta-Västerås-Örebro- 
Hallsberg och restid Stockholm-Bålsta är ca 45 minuter.  
Vi rekommenderar taxi från Bålsta station till Aronsborg  
(ca 2 km) - vid förbeställning, kontakta oss.

Pendeltåg: SL har trafik mellan Stockholm Central och Bål-
sta, restid ca 40 minuter. Vi rekommenderar taxi från Bålsta 
station till Aronsborg (ca 2 km) - vid förbeställning,  
kontakta oss.

Buss: Upplands lokaltrafik har avgångar mellan Bålsta  
Station och Aronsborg flera gånger per dag. Hållplatsen 
heter Helgövägen/Aronsborg, gångavstånd till hotellet är 
ca 100 meter.

Taxi: Kontakta oss för hjälp med förbeställning av taxi från 
Bålsta station eller bussterminal till Aronsborg (ca 2 km).

Hitta med bil
Från Stockholm eller Bromma, ca 41 km resp. 35 km - E18 
norrut mot Enköping. Tag första avfarten mot Bålsta och 
därefter vänster ner mot samhället. Kör sedan rakt fram 
genom 3 rondeller, ca 1 km. Vid skylt Aronsborg, sväng 
vänster och fortsätt rakt fram mot grindarna.

Från Västerås/Enköping, ca 70/35 km - E18 mot Stockholm. 
Tag andra avfarten mot Bålsta, sedan vänster ner mot  
samhället. Kör sedan rakt fram genom 3 rondeller, ca 1 km. 
Vid skylt Aronsborg, sväng vänster och fortsätt rakt fram 
mot grindarna.

Från Arlanda, ca 37 km - väg 263 mot Sigtuna och Håtuna. I 
Sigtuna kör mot Enköping. Efter Eriksund är det skyltat mot 
Bålsta. I Bålsta kör rakt fram genom 3 rondeller, ca 1 km. Vid 
skylt Aronsborg, sväng vänster och fortsätt rakt fram mot 
grindarna.

Från Uppsala, ca 45 km - väg 255 (gamla E4). Tag av mot 
Sigtuna, väg 269. Vid korsning med väg 263 är det skyltat 
mot Bålsta. I Bålsta kör rakt fram genom 3 rondeller, ca 1 km.  
Vid skylt Aronsborg, sväng vänster och fortsätt rakt fram 
mot grindarna. 

Aronsborg erbjuder gratis parkering (ca 200 platser).

Strategiskt läge
för strategiska möten.
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GPS-kordinater
Latitud: 59°33’09.4”N    Longitud: 17°31’55.5”E



Personliga möten för 2 till 500 personer
I vår digitala värld verkar personliga möten bli en allt större bristvara. Inte ens bildsamtal skapar den 
personliga kontakt som ett personligt möte gör. Först ansikte mot ansikte får man möjlighet att 
läsa kroppsspråk, tolka ansiktsuttryck och uppfatta röstförändringar – med andra ord upptäcka den 
verkliga människan bakom de elektroniska mötenas och samtalens schemalagda kontext. Här på 
Aronsborg arbetar vi kontinuerligt med att förändra och förbättra förutsättningarna för människor 
att mötas och umgås under otvungna former. Vi är övertygade om att samarbetet och förståelsen 
mellan kollegor världen över blir både bättre, effektivare och prestigelösare på det sättet. En överty-
gelse som allt fler delar med oss.

Möteslokaler 2011
Maxkapacitet med olika möbleringsalternativ

MÖTESLOKALER	 Skol	 Styrelse	 U	 Bio	 Fiskben	 Öar	 M2

Kakao	 48 p	 34 p	 32 p	 80 p	 32 p	 6 x 6 p	 78

Choklad	 48 p	 34 p	 32 p	 80 p	 32 p	 6 x 6 p	 80

Russin	 32 p	 24 p	 24 p	 65 p	 24 p	 5 x 6 p	 63

Mandel	 20 p	 18 p	 14 p	 24 p	 -	 3 x 4 p	 31

Kanel	 32 p	 24 p	 24 p	 65 p	 24 p	 5 x 6 p	 64

Kaffe	 32 p	 28 p	 24 p	 60 p	 24 p	 5 x 6 p	 71

Latte	 32 p	 28 p	 24 p	 60 p	 24 p	 5 x 6 p	 75

Kaffe Latte	 80 p	 48 p	 44 p	 150 p	 64 p	 12 x 6 p	 147

Cappuccino	 32 p	 24 p	 24 p	 65 p	 24 p	 5 x 6 p	 63

Vanilj	 20 p	 28 p	 24 p	 20 p	 -	 3 x 4 p	 31

Mocca	 20 p	 18 p	 14 p	 20 p	 -	 3 x 4 p	 31

Nougat 	 -	 12 p	 -	 -	 -	 -	 31

Tryffel	 56 p	 44 p	 38 p	 90 p	 56 p	 9 x 6 p	 100

Pralin	 56 p	 44 p	 38 p	 90 p	 56 p	 9 x 6 p	 100

Uppland 	 264 p	 -	 -	 450-500 p	 204 p	 30 x 6 p	 387 
(Kan även bokas som tre separata lokaler)

Stockholm	 126 p	 -	 48 p	 216 p	 96 p	 14 x 6 p	 207

Event Court 	 150 p	 -	 40 p	 270 p	 120 p	 16 x 6 p	 240 
(Läktare med 112 platser, Köksöar 12 x 6 p) 

Lilla Köket	 -	 16	 -	 -	 -	 -	 32

GRUPPRUM (38 st)	  4-10 p	 -	 -	 -	 -	 -	 13





Magkänslan. Det där odefinierbara sinnet man bara upplever. Det 
som direkt säger om något är rätt eller fel. På Aronsborg är fel bland det 
värsta vi vet. Därför lämnar vi inget åt slumpen. Vi serverar till exempel 
inget köpebröd. Brödet bakar vi i vårt eget bageri. Aronsborgslimpan – en 
av våra brödsorter – har blivit något av en ikon. Våra regelbundna gäster 
skulle bli mycket besvikna om den saknades på frukostbordet.

Den här synen på vad vi serverar genomsyrar allt – från råvarorna 
hela vägen till den färdiga rätten. Det är en kvalitetssyn som mag-
känslan uppskattar. Välbehaget sprider sig i hela kroppen. Dagens  
koncentrerade möte och svåra beslut känns plötsligt avlägsna. Den stimu-
lans som en fulländad måltid ger väcker domnade sinnen till liv och fyller 
på med ny energi.

Här på Aronsborg är vår standard redan utomordentlig. Frukostbuffén 
innehåller allt vad man kan önska. Till lunch bjuds alltid en förrätts- och 
salladsbuffé, en soppa, 3 olika varmrätter och en brödbuffé. Kaffet efter 
maten serveras i Bageriet där en frestande dessertbuffé står uppdukad.  

Sådan är vår standardmeny. Givetvis kan vi skräddarsy en meny 
precis efter dina önskemål. Är du osäker har vi ett antal mera exklu- 
siva och väl genomtänkta menyer som kanske passar perfekt. Är  
vädret vackert dukar vi exempelvis upp en grillbuffé på vår takterrass eller 
i Äppelträdgården.

Om du inte är så noga 
med vad du äter,

då är Aronsborg inget för dig.





Inleva – ett underbart ord för den input som genererar upplevelse. 
Och upplevelser är något vi på Aronsborgs Konferenshotell tar på fullaste 
allvar. Vårt utbud av inlevelser stimulerar både kropp, själ, humör och täv-
lingslusta. Ta bara våra köksöar som exempel. Där kan du och dina kolleger 
pröva på matlagning under en skicklig kocks ledning. På underhållningssi-
dan har vi Kockduellen, Festmenyn, Hemliga matkorgen, Sjungande kocken, 
Food & Music, Food och Opera Jam. Game Show m.fl. aktiviteter. 

Eller varför inte gå i Chokladskolan, lära allt om chokladens ursprung 
och själv tillverka praliner och tryfflar. Detta tillsammans med choklad- och 
dryckesprovning blir en minnesvärd upplevelse. 

För kroppens väl och ve erbjuder vi naturligtvis Pool, Relax och Gym. 
Våra utomhusaktiviteter innefattar Driving Range, Volleyboll och Fotboll. 
Att dribbla bort chefen och trycka in ett par läckra strutar bakom styrelse-
ordföranden stimulerar både tävlingsinstinkten och egot. Föredrar du något 
mindre hetsigt kanske en paddeltur på Mälaren skulle falla i smaken. Möjlig-
heterna att inleva är i de närmaste obegränsade på Aronsborg.

Som ren avkoppling finns naturligtvis både vår Bar och vår Nattklubb. 
Ett lite lugnare ställe är vår Chocolate Lounge med ett konsturval från Lasse 
Åbergs museum.  Chocolate Bar ligger precis intill. Där du kan njuta en kall öl 
eller en drink i sköna fåtöljer och härlig utsikt över trädgården och Mälaren.

Inlevelse ger upplevelse. Upplevelser mognar till härliga minnen. Det är 
så möten och events förvandlas från något nödvändigt till något värdefullt.

Bättre inlevelse ger 
bättre upplevelse.
På Aronsborg finns massor att inleva.



Möten och event är vårt liv. Vi har själva deltagit i 

många konferenser och att tala om upplevelser är i många 

fall en ren överdrift. Tvärtom. Ofta har de möten och event vi 

deltagit i varit tråkiga, färglösa och upplevelsefattiga. Det är 

med sådana upplevelser i bagaget som påståendet ”barn kan 

lyssna koncentrerat i max. 5 minuter, vuxna något kortare” 

blir en sanning lika klar och ren som friskt källvatten. Vi ordar 

en hel del om stimulans i den här trycksaken. Vi inte bara tror, 

vi vet, att stimulans är själens och hjärnans viktigaste bas-

föda under långa och krävande sessioner. Vi är alltså noga 

med födan – för både kropp och själ.  Välkommen!

Vill du ha 
ett event som ingen 

kommer ihåg, vistas i en trist  
och oinspirerande mötesmiljö  

och inte är så noga med 
vad du äter

Glöm Aronsborg.

746 26 Bålsta • t +46 (0)8-22 59 59 • info@aronsborg.se • www.aronsborg.se 


